quarta-feira, 29 de outubro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 14.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o resultado do julgamento Pregão Presencial
nº 013/2025, Objeto: Aquisição parcelada de materiais de expediente e papelaria para atender a demanda das Secretarias
deste município.  Após o julgamento da proposta e análise documental, declara-se vencedora do certame a empresa: LUAN
CARVALHO DOURADO (COMERCIAL DOURADO), CNPJ: 48.690.388/0001-26, e a empresa A A FARMA LTDA, inscrita
cadastro de pessoa jurídica sob nº 52.014.657/0001-01, situa na Rodovia BA 052, Nº 355, Ipanema, América Dourado-Bahia.
Aiderlene Rocha Levi- Prefeita.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE83A778EC24E210DF66F63930D8FB73

quarta-feira, 29 de outubro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 14.140.701/0001‐30

EXTRATO DE CONTRATOS

PREGÃO  PRESENCIAL  013/2025  –  Objeto:  Aquisição  parcelada  de  materiais  de  expediente  e  papelaria  para  serem

destinados a diversas Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ ‐ BA. Contratadas LUAN

CARVALHO  DOURADO  (COMERCIAL  DOURADO),  CNPJ:  48.690.388/0001‐26.  Valor  de  R$  R$  1.632.000,00(um  milhão

seiscentos  e  trinta  e  dois mil  reais)),  Contrato  20P/2025  e  A  A  FARMA  LTDA,  CNPJ  52.014.657/0001‐01.  Valor  de  R$

1.746.400,50 (um milhão setecentos e quarenta e seis mil quatrocentos reais e cinquenta centavos),) – Contrato 21P/2025.

Assinatura 21/10/2025. Vigência 21/10/2026. Aiderlene Rocha Levi – Prefeita

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE83A778EC24E210DF66F63930D8FB73

		2025-10-29T16:03:59-0300